PROSSIMA GENERAZIONE” INVESTIMENTO 1.3 "MIGLIORARE L'EFFICIENZA 

ENERGETICA DI CINEMA, TEATRI E MUSEI" - CUP B85C22000030004 - CIG B79FA9D5DD 

IMPRESA: CP S.r.l. - Via del Mulino n. 19 - Sant'Arcangelo (PZ) - P.IVA 01216000776 

CONTRATTO: Repertorio 17389/2025 del 07/10/2025 

IMPORTO CONTRATTUALE: € 242.306,48 (euro duecentoquarantaduemilatrecentosei/48), di cui € 

234.753,92 (euro duecentotrentaquattromilasettecentocinquantatre/92) per lavori ed € 7.552,56 (euro 

settemilacinquecentocinquantadue/56) per oneri della sicurezza, oltre IVA nella misura di legge 

CERTIFICATO DI ULTIMAZIONE DEI LAVORI  

Il giorno 24 del mese di dicembre dell'anno duemilaventicinque, il sottoscritto P.I. Marco Stupani, codice 

fiscale STPMRC66R02D612K, iscritto all'Ordine dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati della